ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2022 года     № 27/302
п.Хомутовка

Об отмене решения Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 23.07.2015 №10/78 «О принятии части функций по исполнению полномочий в области градостроительной деятельности, передаваемых муниципальным образованием «Поселок Хомутовка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред.от 31.12.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 23.07.2015 №10/78 «О принятии части функций по исполнению полномочий в области градостроительной деятельности, передаваемых муниципальным образованием «Поселок Хомутовка».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                         М.Е. Шепелев

И.о. Главы  Хомутовского района                                                      Г.В. Журбенко